CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 45/2015.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2015 PARA MANIFESTAR

INTERESSE EM CONTRAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA

ATENDER NECSSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO PÚBLICO

Nº 01/2015 homologado em 01 de Abril de 2015, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do

Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim

de manifestar interesse em contrato por tempo determinado para atender necessidade temporária de

excepcional interesse público.

I  – Cargo Auxiliar de Enfermagem – UPA

Classificação Nome:

1º. ROGERIO DA SILVA MAGALHAES – RG 27.145.916-5

2º. CRISTIANA ALEXANDRA DA SILVA- RG 33.302.847-8

3º. ANGELA DA CONCEIÇÃO COSTA- RG 28.659.724-X

4º. GISLAINE DE MOURA SANTOS- RG 44.503.094-X

5º. JOAO SAMUEL BARBOSA- RG 23.315.207-6

6º. FABIANA APARECIDA RODRIGUES MOREIRA – RG 44.712.233-2

7º. KELLY RODRIGUES GALES- RG44.762.020-4

8º. LUCIANA GUILHERMINO BORGES - RG26.250.671-3

9º. ROSIMEIRE SOLER ESCOBAR MANEA – RG 24.305.023-9

10º. MICHELE AMORIM MARTIN BEM – RG 43.236.974-0

11º. CARLOS CAMPOS DE OLIVEIRA JUNIOR – RG  42.823.932-8

12º. THAMIRES MOREIRA OLIVEIRA – RG 42.065.194-9

13º.  MARININ FERREIRA – RG 109083428

14º. MARCIA FIORINDO – RG 14.633.757-0

15º. VALDENIZA PASSARELO-  RG11.512.503-6

16º. ILDA MARIA DOS SANTOS GARDENAL- RG  25.407.825-4

17º. SIMONE MARIA DE JESUS BIAZON - RG 25.503.564-0

18º. SANDRA REGINA EPIFÂNIO DOS SANTOS – RG 29.605.125-1

19º. SORAIA CRISTINA ESCOBAR-  RG 28.213.415-3

20º. RONALDO CORREIA DA SILVA – RG 30.577.653-8

21º. VANDERLEIA RODRIGUES GOMES – RG 32.795.239-8

22º. FERNANDA APARECIDA MUSSOLIM – RG 42.819.271-3

23º. THAIS DA SILVA POLASTRE – RG 41.014.481-2

24º. ELAINE VIEIRA SOARES VITERBO – RG 45.434.628-1

25º. FRANCIELLE PONTES DE MORAES ARAUJO – RG 48.291.153-0

26º. CRISLAINE BRUNHOLI- RG  48.376.249-0

27º. EDILEUSA SANDOVAL PEREIRA- RG  23.772.445-5

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

28º. MARINALDA FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO- RG  23.253.261-8

29º. MEIRE MOTA FERREIRA – RG 22.015.649-x

30º. ROZIMEIRE FERRARI- RG  23.253.242-4

31º. DANILA CRISTINA DE FREITAS  -  RG29.477.002-1

32º. MARTA MORESCA CONTRI 32.700.112-4

33º. DANILO FAZIONI FERREIRA- RG  30.578.110-8

34º. ANA PAULA COSTA ANTUNES – RG 40116127-4

35º. JOYCE CRISTINE DOS SANTOS- RG  42.793.338-9

36º. LETICIA BARBOSA DE SOUZA – RG 55.175.444-9

37º. CARMEM GUARDIA CANO BATISTA – RG 15.835.507-6

38º. ROSANA CRISTINA DOS SANTOS – RG  48.999.457-X

39º. EDNA A PARECIDA ANDREAN GUILHERME  RG- 21.158.691-2

40º. CLAUDIA PRUDENTE DE MELO TREVISAN ZACQUI – RG 23.397.700-7

41º. LUCIA CARNEIRO FORTUNATO - RG 27.593.018-x

42º. SOLANGE FABRICIO DA SILVA- RG 25.774.557-4

43º. ANTONIA LUCIA CEZARI VERGILIO- RG  00.083.320-6

44º. ANGELICA RENATA SILVA DE LIMA RG 32.598.684-8

45º. LETICIA CREMONEZI SCALON-  RG  29.646.630-X

46º. RUBIA CAMPOS DE PAULA 32.504.909-9

47º. CRISTIANE RIBAS DE SOUZA MARGONAR  RG 33.208.848-0

48º. HERNANDES SILVA MARIOTTO -  RG 40.345.224-7

Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 25/11/2015,

das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Observação: para a contratação por prazo determinado não serão

aceitos protocolos, nem fotocópias ou cópias reprográficas não autenticadas dos documentos.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente-SP, 13 de Novembro de 2015.

ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

Data Supra

Magaly Negri – Chefe de Expediente

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br